"הכוויה נגרמה עקב רשלנותה של הנאשמת [המבקשת –י' א'], שהתבטאה בכך שהנאשמת [המבקשת –י' א'] לא
השגיחה על התינוקת כנדרש בזמן המקלחת, לא נזהרה כנדרש בזמן המקלחת, הפעילה שיקול דעת לא נכון בזמן

המקלחת, ולא וידאה שלא קיימים גורמים מסכנים בזמן המקלחת".

כתב האישום, ייחס למבקשת חבלה ברשלנות – עבירה לפי סעיף 341 לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן:
החוק).

3. המבקשת הודתה בעובדות כתב האישום, ובא כוחה ביקש שלא להרשיעה בשלב זה, אלא להפנותה לשירות
המבחן לצורך קבלת תסקיר בטרם ההרשעה. משבאת כוח המשיבה לא התנגדה, ניתנה החלטה ולפיה נקבע כי

המבקשת עברה את העבירה בה הודתה ושירות המבחן נתבקש לחוות דעתו בעניינה, לרבות "בסוגיית אי ההרשעה".